
7C

Akce : "Přístavba MŠ Čechova" Rokycany

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2
Objednatel :

Zastoupený :

Zhotovitel :

Zastoupený :

Město Rokycany
Masarykovo náměstí 1
337 01 Rokycany
Václav Kočí, starosta města

Kypta -Stavoservis s.r.o.
Ke střílně 331, 330 08 Zruč-Senec
Provozovna:
Kadovarská 24, 301 00 Plzeň
Vratislav Kypta
Ing. Lubomír Hess
Ing. arch. Petr VInař

jednatel spoleäiosti
stavbyvedoucí
zástupce stavbyvedoucího

Projektant :

Zastoupený :

TDI:

Zastoupený :

SOD:

Projektová kancelář
Martin Vild
Pivovarská 223/11, 337 01 Rokycany
Martin Vild zodpovědný p'ojektant

Martin Vild
Pivovarská 223/II, 337 01 Rokycany
Martin Vild TDI

ze dne 2222018.2018

Specifikace prací:
V souladu s SOD č. 807, článek N. odstavec 4.15

došlo při realizaci díla k upřesnění a doplnění předmětu díla, které vyplývá z podmínek při
provádění prací.

Byly stanoveny práce, které nebudou prováděny, nebo budou
prováděny jinak (méněpráce) a práce, které nahradí nebo doplní původně požadované
(vícepráce).

Méněpráce:

1. Odpočet nerealizovaných protipožárních opatřeni
V průběhu realizace bylo aktualizované PBŔ stavby. Některá opatření,

předpokládaná v FD nebudou raelizována a odečítají se.

2. OdpoČet dilatačních profilů do potěrů

GP upřesnil provedení dilatací v potěrech podlah, dilatace budou
provedeny v menším rozsahu bez dilatačních profilů. Dilatační profily do potěrů se odečítají.



3. Odpočet palisád beton 250/150

GP zrušil provedení konstrukce z betonových palisád 250/150 mm.
Betonové palisády s rehéfním povrchem obdélníkového průřezu se odečítají.

4. Odpočet automat. sklápění, nerez sifonů, sprchových mís a vaniček, výlevky závěsné, baterií
závěsných pro výlevky

Z položek č. 234 a 236 závěsný dětský kloset a kloset závěsný bude
odečteno automatické pozvolné sklápění sedátka, které nebude realizováno. Z pol. č. 237 se
odečítají nerealizované nerezové zápachové uzavírky. Zápachové uzavírky budou plastové dle
PD - architektonicky akceptovatdná řešení. Sprchové kabiny a mísy se nebudou realizovat, dle PD
budou sprchy v umývárnách obložené keramickým obkladem a vydlážděné. Dále se odečítá Iks
výlevka závěsná, osazena bude výlevka stacionárni s plastovou splachovací nádržkou (viz
vícepráce) a oba kusy termostatických baterií pro válevku, osazeny budou pákové výlevŔové
baterie (viz vícepráce).

5. Odpočet zábradlí nerezového riad schodištěm (SOD)

Místo nerezového zábradlí nad schodištěm bude vyzděna zídka
ukončená prknem, stejně jako děhcí schodišťová zed'. PoLC. 413 - Zábradlí nerezové vnitřní se
odečítá. Skutečné provedení je oceněno ve vícepracích.

6. Odpočet dřevěných podlahových lišt

Podle upřesnění GP se nebudou k povlakovým podlahám montovat
dřevěné podlahové lišty. Poj .Č. 424 a 425 se odečítají. Skutečné provedení podlahových ľišt je
oceněno ve vícepracích.

7. Odpočet části linolea m. č. 103

Podle upřesnění nebude na schodišti linoleum, část položek č. 428
a 430 - linoleum schodiště se odečítá. Skutečné provedení povrchu schodiště viz vícepráce.

8. Odpočet zábradlí nerezového nad schodištěm (ZL5)

Místo nerezového zábradlí nad schodištěm bude vyzděna zIdka
ukončená pTknem, stejně jako dělící schodišťová zed'. PoLC. 413 - Zábradlí nerezové vniúni se
odečítá. Skutečné provedení je oceněno ve vícepľacích.

Vícepráce:

1. Dlažba schodiště - D+M

Povrchová úprava schodiště bude z keramických dlaždic s proti-
skluznými schodovkami, část nerealizovaných položek č. 428 a 430 - Iinojeum schodiště se
v méněpracích odečítá.

2. Zemní práce el. přípojka

, Zemní práce pro připojení objektu na elektroinstalaci musí býtprováděny ručně, Náklady s tím spojené jsou vyčísleny v této vícepráci.

3. Zábradľová zídka, zakrytí zídek dřevem

Místo neTezového zábradlí nad schodištěm bude vyzděna zIdka
ukončená prknem, stejně jako děIící schodišťová zedt PoLC. 413 - Zábradlí nerezové vnitřní se
odečítá v méněpracích.



4. Přechodová lišta koberec x lino

V hernách bude dle požadavku objednatele osazena přechodová lišta
mezi kobercem a línem.

5. Skutečné provedení podlahových lišt koberec a lino

Podle upřesnění GP se nebudou k povlakovým podlahám montovat
dřevěné podlahové lišty. PoI. č. 424 a 425 se odečítají v méněpracích. Skutečné provedení
podlahových lišt koberců a lina je oceněno v této vícepráci.

6. Trávníky

Objednatel požaduje mimo zatravnění po zařízení staveniště vytvoření
většího množství zatravněné plochy v okotí přístavby.

Z Napojení na SÍt' NN

PD předpokládala napojení el. instalace ve skřfni na fasádě stávajícího
objektu. V závěru realizace bylo upřesněno napojovací místo do rozvaděče uvnitř stávajícího
objektu.

8. Výlevka, výlevkové baterie

V PD a soupisu prací je uvedena dodávka a montáž 2ks závěsných
výlevek. Ve 2. NP zůstává výlevka závěsná, v 1. NP požaduje objednatel výlevku stacionární.
Jeden kus závěsné výlevky se odečítá v méněpracích, zde je oceněna dodávka a montáž stacionární
výlevky vC. nádržkového splachovače a předělání přívodu vody pro jeho napojení.
V méněpracích se odečítají oba kusy termostatických baterií pto válevku, zde jsou oceněny osazené
pákové výlevkové baterie.

Cena : viz.rozpočet

Množství : viz.rozpočet

Ocenění (viz položkové rozpočty v příloze):

Méněpráce: Cena bez DPH -157 803 KČ
DPH 21% -33 139 Kč
Cena VC. DPH -190 942 Kč

Vícepráce: Cena bez DPH 131 765 KČ
DPH 21 % 27 671 Kč
Cena vC. DPH 159 436 Kč

Celkem ZL č. 2: Cena bez DPH -26 038 Kč
DPH 21% -5 468 Kč
Cena VC. DPH -31 506 KČ

Specifikace příčin změny :
Při provádění díla se vyskytla potřeba provedení méněprací a

a víceprací, které mají vliv na cenu díla.



Jedná se o navýšení z titulu plnění, které prokazatelně přesahuje
rámec rozsahu a způsobu provedení předmětu díla sjednaný při uzavření smlouvy.

V tomto ZL je proveden přesný soupis těchto víceprací včetně
jejich ocenění.

Rozsah prací : viz.rozpočet

Termín: Provedení výše uvedených víceprací nemá vliv na termín realizace.

,hn, 2Z ÔS, 2019
V . dne ,

Příloha:
položkový rozpočet méněprací a víceprací

Odsouhlasení :

objednatel

b
·>

sr.o.

_L>-' BNĹ FiRMA
Provozowa K 2:. 30100 PLZEŇ

:ei. 30 418
IČO: 2Á1 CZ25213750

ratislav Kypta
atel společnosti

t:)))),::' ,,,1('

· " r vzastoupĽ>
Mgr. JAN ŠAŠEK

mlstclstarQsta
L

projektant

TDI



'tavEy'pňÉ~Ĺm
Kypta-Stavoservis s.r.o.
Provozovna:Kariovarská 24, 301 00 Plzeň

TeljFax:377 ,
ľČO: 25213750, DIČ: CZ2521375Q

Akce: "Přístavba MŠ Čechova" - Rokycany:

Méněpráce:

p.č. Popis položkový
rozpočet

SOD:

1. Odpočet nerealizovaných protipožárních opatřeni -50 898 Kč

SOUČET -50 898 Kč

2.

3.

Odpočet dilatačních profilů do potěrů

Odpočet palisád beton 250/150

4.

5.

6.

Odpočet automatického sklápění, nerez sifonů, sprchových mls a vaniček,
výlevky závěsné, baterií termostatických pro výlevku

7.

Odpočet zábradlí nerezového nad schodištěm

Odpočet dřevěných podlahových lišt

Odpočet části linolea m.č.103

-8 328 Kč

-13 014 Kč

-48 314 Kč

-3 074 Kč

-22 051 Kč

-9 631 Kč

SOUČET -104 412 Kč

ZL 5:

8. Odpočet zábradlí nerezového vC. dřev. madla

SOUČET

CELKEM bez DPH
DPH 21%

CELKEM vC. DPH

bk";íi'=:'=
P,OVOZ 1 00 PLZEŇ8

IČ 5213750

atislav Kypta
ei společnosti

-2 493 Kč

-2 493 Kč

-157 803 Kč
-33 139 Kč

-190 942 KČ



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Fa Rnkycany MŠ Čechova JKSO

Název objékEu mš prQ&pož. ečo

Místo

lČ íjic

Ohjetnatd

PrQjektanl

Zhotovitel

Zpracoval

RDEpočet čÍslo Drie CZ-CPV
i l CZ-CPA

Měrné a Učetové jednotky
t lPočet ! NáklaCy l 1 m;. ; Počet ! Náklady l m.j. l Pcčet i Náktadyl 'l mj,

l
i '
ll l ' l

Rozpočtové náktady v CZK
A . ,záklag!y roz_p. náktagy , , , . .. B !Doplňkové náklady C |Náklady na umístění stavby

1 ĹHSV ÍDodávky ' i' " 8 brace přesčas 0,00 13 iZařLí ssavemšte ' : " "" " "T
-4- · · -.—-— : —

2 i jMontáž ! -50 898,00 e ]Bez pevně gndi. l 0,00 14 jF¥ojekfové práce i " :
' "'"" '" " " l " """"""t "'"""" " """" "" i. . . "" l""" " "l' ' " ' "" " " "" """ "3 :PSV P'Eávky , lá jKuhumí památXe Ĺ 020 15 !Uzemn[ vÁ/ý , F

-"- '--" - i "" '4 ; |MontáZ i 0,00 16 !PrDvozni vFvy l ;
-l -- - - - i----- ---.- - -'!'-- ---------r -- - —--- --- --- - -- ---, ------ŕ---- -- - --- -----5 :"M" !Dcdmtky_ _ l _

_ t _

17:jiné VRN
; li _' -_ 7_ -—' """"" """ '"- ' "-' - : -' - '-· · ·---- - ' '--" '- - '- ' -" -r6 l 1McmiáZ_ l i 18 ÍVRN z räzpočlu !

.- - L_ ..- ..J -.. - .. , ,._
7 !ZRN (ŕ- 1Z)

_ _
-50 898,00 12 jDN {ŕ. Ml) 19 jvRN (ŕ. 13-18)

i
20'ps "l 21 jKamp|. ctnmst

l 22 Ostalni nékiady

jprojektant, Zhotovitel, Objednatel D lCelkem bez DPH -50 898 KČ
|DPH % Zákäad daně DPH celkem

l .l snížená 15,0

$,ROr iz'."."e__. . "·? .. _ _ - -"_'"^2
S FIRMA Cena s DPH -61 587 KČ

Provozovna Ka 1 00 X.ZEŇ E iPřípOČty a odpočty
Teli 18 '-—-" —- -" --- —-—--- ------ "-' '

IČO: 25213 521375ň m Z.á.á.y-a.".!.
Klouzavá ckNczka

" —Zvýhednánl i
l

Strana 1 z 1



REKAP1TULACE ROZPOČTU
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
objekt: MŠ Čechova odpočet protipož.

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Kód Popis Cena celkem

HSV

3

Odpočet nerealizovaných protipožárních opatření

Svislé a kompletní konstrukce

-50 898,00

-23 683,00

713 Izolace tepelné -24 215,00

M211 Elektromontáže silnoproud -3 000,00

Celkem -50 898,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Fa Rokycany MŠ Cechova
objekt: mš Čechova odpočet protipož.

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo:

Č. Kód položky Popis MnažstvÍ CenaMJ . . Cena celkemcelkem jedr1QtkQva

HSV

3

Odpočet nerealizovaných protipožárních opatření

Svislé a kompletní konstrukce

-50 898,00

Revízni protlpožární dvířka do SDK příček rozměr 300x300 mm, požární
78 342263513RS1 odolnost EVY 30 kus -3,00000 1 803,00 -5 409,00

ReviznĹ protipožární dvířka do SDK příček rQzměr 3QOx300 mm, požární
79 342263513RT2 odolnost El 30 kus -3,000(10 1 721,00 -5 163,00
80 342263513RT22 Revizní dvířka, 150X150 mm, typ SP, požární odolnost El 30 ' kuS -6,00000 ť 475,00 -8 850,00
81 342263513RT28 Revizní dvířka 150x3QO mm, typ SP, požární odolnost El 30 kus -1,00000 1 639,00 -1 639,00

Revizní protipožární dvířka do SDK příček rozměr 600X600 mm. požárrtí
82 342263526RS1 odolnost EW 30 kus -1,00000 2 622,00 -2 622,00

-23 683,00

713 Izolace tepelM
Protipožárni kabelové přepážky Protipožárni trubní ucpávky EI 120, do D 108

178 713552121R00 inm, stěna kus -?5,00000 511,00 -12 775,00
Revizní dvířka Promat do masivních stěn,600x800 mm, typ SP, požární

179 713582t28RV1 odolnost EW 30 kus -2,00000 5 720,00 -11 440,00

-24 215.00

M211
497 35641846R06

Elektromontáže silnoproud
Požární ucpávka m2 -1,00000 3 000,00

-3 000,00
-3 000,00

Celkem -50 898,00

Strana 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název slavby Fa Rokycany MŠ Čechova ,1KSO

Název objektu RŠ Čechova · odµočet nereaHzovaných prací a dodávek EČO

Misia

ic DŔJ

Obi€dned

p;Qjektam

Zpracoval

Rozpočel číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
l

PoČet ' Náklady l 1 m.j. i Počat ' Nákladyl 1 m.j. ' Počet Náklädy/ 1 mj
; ;

:l
l

Rozpočtové náklady v CZK

A jzákladní rozp. náklady B !Doplňkové nákÉady C !Nák!ady na umístění stavby
l1 µsv ,Dodávky i 8 iPraoe přesčas , 0,00 13 'Zařízenf staveniště

' U" '- " ' " · · · · - - - · -· · f· - - - l ---- ·
2 ; 'Mori!áŽ , -104 411,83 9 jElez pevné pedl. ; 0,00 14 pmjoktcvé práce

d "' " - Ť Ý - -

3 |PSV Dôclávky : .KulturM památka : 0,00 15 :Územn[ vlivy
t _ .. . _. J . - _ __ . .. . ,,

,4 í ·Montaz ' 11 I l 0,00 16 :PrQvQznÍv!ivy
l ' ' ; ' " " "' " ' " ' '5 "M" ;Dôdavky i i 17 :Jiné VRN

l ... - - + -. - . - - - . . - ' - - · - - i --—- -- . .
T

6 í ,MontáŽ l ' 18 j\/RN z rozpočtu
l..

T ;ZRN (ŕ. 1-6) -104 411,83 12 jDN (ŕ. 8r11) 19 |VRN (ŕ. 13-18}
. ~

20 |HZS l 21 jKompl. činnásf : '22 iOstatni náklady
,r l

iPr?jektant, Zh¶ovite1, Objednatel D ÍCelkem bez DPH -104 412 KČ

ĹDPH % Základ daně DPH celkem

KjpM zo, l'"""" "x'21.0 -ICC 411,83 .21 926 Kč
STA MA Cena s DPH " " ' '-126 338 KČ "

Provůzovna Kaťova ZEŇ
7e!./Fax: e , jpňp?čty a odpočty

IČO: 25213750, " "" '1D,!dá zaäy:tg ..' '. "" " . ' '" "' " "T .'. , . , .. ,
.QM.G,žkä _ , _ ... ._ . . _

_ _ _ _ ,, . . . _: . _
izvýhodněRi i

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
objekt: mš Čechova - odpočet nerealizovaných prací a dodávek

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Kód Popis Cena celkem

HSV

63

91

725

767

775

776

Práce a dodávky HSV

Podlahy a podlahové konstrukce - odpočet dišatačních
profilů dod potěrů
DopjňujÍcÍ pľáce na komunikaci - odpočet palisád

-104 411,83

Zařizovací předměty

Konstrukce zámečnické - odpočet zábradlí nerezového riad
schodištěm
Podlahy vlysové a parketové - odpočet dřevěných
podlahových lišt
Podlahy povlakové - odpočet části linolea m.č.103

-8 328,40

-13 014,00

-48 314,00

-3 073,50

-22 051,21

-9 630,72

Celkem -104 411,83

Strana 1 z l



ROZPOČET
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
objekt: mš Čechova - odpočet nerealřzovaných prací a dodávek

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo:

Č. Kód poioZky Popis M,1 Množství Cena
celkem jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV
Podlahy a podlahové konstrukce - odpočet dilatačních

63 profilů dod potěrů
DHatäční profil do plovouCích nebo spojovacth potěrů boční strany z tvrdého
pvc spojené spodní a vrchní dilatační zónou ze šedé plastické hmoty., výšky

128 632482113RO0 50 mm m

91

132 592285091R

Doplňující práce na komunikaci - odpočet palisád
palisáda beton; reliéfní povrch: průřez obdélnlk; l = 250 mm; š " 150 mm: h =
1 200 mm; barva béžová/hnědá kus

-104 411,83

-8 328,40

-813,600C0 94,00 , -8 328,40

-13 014,00

-27,00000 482,00 -13 C14,00

725
rZávěsný dětský klozet s hlubokým splachováním, ovládáni 6 a 91, včetně

sedátka s automatickým pozvolným sklápěním, dětský motiv - odpočet
234 72501278: RT11 aubmaEického pozvolného sklápěni soubor -i2,00000 387,00 -4 644,00

235 725019103r03 výlevka závěsná s plastovou mžiZkou soubor -1,03000 3 150,03 -3 150,00

DěÉské umyvadlo 600x400mm bez přepadu se speciálním odtokovým
ventilem s odtokovou krytkou (chrom), nelze zavřít " nerezová zápachová

237 725037144R01 uzávěrka - odpočet nerezové zápachové uavěňcy soubor -12,00000 !95,0C -2 343,00

240 725249102RDO Sprchové kabiny a misy montáž, sprchových mís a vaniček soubor -2,00000 12 840,00 -25 680,00
244 725825815RT1:· Baterie termostatická pro výlevku nástěrmá, standardní kus -2,000(10 6 250,00 -F2 500,00

Zařizovací předměty ·48 314.00

424 61410C030000R lišta materiál dřevo; š = 9,0 mm; h = 30,0 mm m -238,50860j 67,00 -15 980,08

425 775413010R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt přibíjené, m -216,82600 28,00 -6 071,13

Konstrukce zámečnické - odpočet zábradlí nerezového
767 nad schodištěm

l 413 55395101.AR2 zábradlí nerezové vniů'ní včetně dňevěného madla m
Podlahy vlysové a parketové - odpočet dřevěných

775 podlahových lišt

-3 073,50
-1,50000 2 049,00 -3 073,50

-22 051.21

bez zák/adn/ho nátěru

776
linoleum přirodní: podklad juta: v rolích; Š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm: ti.
2,50 mm; třída zatížení 23, 31, 32, 33, 34, 41; protiskluzné: povnchová úprava

428 28410163R vosk m2 -13,79400 590,00 -8 138,46
Lepeni povlakových podlah z plastů Lepeni pcMakových podlah z plastů -

43C 776521100RT1 pásy z PVC, montáž, m2 -12,54000 119,0(J -1 492,26

Podlahy povlakové - odpočet části linolea m.č.103 -9 630.72

Celkem -104 411,83

Strana 1 z 1-



KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Název s;avby Fa Rokycany MŠ Čechova JKSO

Náz#v objekb zl5 - odpočet zábradlí nad schodištěm EČO

Místo

lC 3lČ

Objed"íatei

P?oiektant

Zhotovitel

Zptzwvä:

mzpoče: č'slc Dne CZ-CPV
l CZ-CPA

Měrně a účelové jednotky
l · L

Počet ! xáklaCy l ' m.j. · Počet : ¥ákfady l 1 m.j. l Počet Nšx|3dy/ : m.j-
- ' t' · i' l " "" [""

l i · ' l
Rozpočtové nák9ady v CZK

A Základní rozp. náklady B jDopIňkové náklady C |Nák|ady na umístění stavby

1 'HSV jD®ávky l 8 jptěce µěsčas_ i
_

_ 0,00 13 Paň'zeni slweniště l l

2 i _ jKRonfäž l
_

9 !Bez pevné pod.
l 020 14, práce l i--i·-- t—- -" --- -r- - - - ----- -- -: --' - 1 -- ---- '-- ---, ----- — ---—. - -----A—- — -j - --I3 jpsv pCK)dávky l 1Cl |Kulturni památka ' 0,00 15 Uzemni vlivy l

---- ·-'---· t --- -- -----— i --- - --··-·'· -. - . --- . l-..--.-- - .. --..-.--- - Ĺ-.----- - -...----- --4 ! ántáž i
_

-2 493,(10 It : _ _ _ i
_

0,00 16 !Provozní«ivy ; j
-r -" -i l:=_ _--.! __i._ _L_.____. ___-._

6 · ,Montáž l 16 jvRN z rozpoůu l
É .i" ' "'T "

ŔZRN (ŕ. 14)

,

-2 493,00 12 |DN (ŕ. 8-11) ¶9 ĹVRN (ŕ. 13-18}
l20 jHZS l 21 !Kom. ännost

22 |Ostatní náklady

jProjektant, Zhotovitel, Objednatel D ĹCelkem bez DPH
_

-2 493 KČ
1dph % základ daně DPH celkem

K;ptě'"SLwoseMs s:zo, |sN,,M 150
=> STA"IE N' FIRMA, .á".a"'_ .-_'!,° _,_ _. -"",g _ _ _ . "" K'

PťôVOZcjW Ň Cena s DPH -3 017 KČ
E !PřípoČty a odpočty

IČO: -· , --' — -- —--. -- ,
zadavatel l -i- -- -- dolužka J- ._

!7.výhodněnÍ !

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
objekt: zl5 - odpočet zábradlí nad schodištěm

Objednatel:
Zhotovitel:
Mišto:

Kód Popis Cena celkem

767 Konstrukce zámečnické -2 493,00

Celkem -2 493,00

Straňá 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
objekt: zl5 - odpočet zá bradlí nad schodištěm

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. KCN Kód položky Pop's MJ

Zpracoval:

Množství Cena
. Cena cdkemcdxem jedno[k¢va

7 R
767 Konstrukce zámečnické
76722222QRI3 Montáž a dodávka zábradlí včetně madel m -1,500C0 662.00

-2 493,00
-2 493,00

Celkem -2 493,00

Strana 1 z 1



€i"í

s'ag€yspň%läs%n
Kvpta—Stavoserj'is s.r.o.

Prwozovna:Karlovarská 24, 301 00 PEteň
Tei./Fax:377 ,
IČO: 25213750, DIČ: CL25213750

Akce: "Přístavba MŠ Čechova":

Práce provedené nebo požadované, které nejsou obsažené v soupisu prací:

Vícepráce:
položkový
rozpočet

1.

2.

3.

4.

5.

Dlažba schodiště - D+M

Zemní práce el. přípojka

Zábradľová zídka, zakryti zídek dřevem

Přechodová lišta koberec x lino

Skutečné provedení podlahových lišt koberec x lino

42 064 Kč

19 658 Kč

4 345 Kč

2 425 Kč

18 547 Kč

6. Trávníky 11 035 KČ

7.

8.

Napojení na sIť NN

Výlevka, výlevkové baterie

18 693 Kč

14 998 Kč

Součet bez DPH 131 765 Kč
DPH 21% 27 671 Kč
Součet VC. DPH 159 436 KČ

Vratislav Kypta

jednatel společnosti

R':;:

provozovna PLZEŇ

IČO: 25 750



KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Název sEavby Fa Rokycany lWŠ Čechova JKSO

Název objektu MŠ Čechova · Kemm. obklad schodiště EČO

M:$to

lČ O:Č

Objednaéel

Projektant

Zhotovitel

Zpracava!

Rozpočet čisló Dne CZ-CPV
l CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

PoCe: Náklačy l 1 TR.j. , Poče! l Nákladyl 1 m.j. ! Počet , Náklady l 1 m.j.

l l
l i l l l

Rozpočtové náklady v CZK

.A Základní rozp. náklady
, . .._

b.. ...,., ]Dopjňkové nákiady_ _ _ _, _ _C, . 1NákÉady umístěni stavby. _

_ __!, j"" : l""___ !2EL3:02 81P,á:;ře$čas" '_r" ___ 0,00 _!2?!:""' '!!Y 'L.... _ . """"' i :
2 l |Montáž , 28 851.,03 9 Bez pavné pcdl- _ i

_ _
0.00 14 pruktQvé práce

_ b
-..-l -— _ ._ .. _ -. _-..- -. - . ..-.— —! -- —— - -—-- ·. -.·—·-- · - - - L

3 PSV !OQdáykY 10 'Kulturní památka l _ _ 0,00 15 ljzémni vlivy l
_

Ĺ
4? 1M,,táž"...,.

,
_ "",'."" "","'. 1t.j '"" "," __ !,

_ _ ,, ,
O 00 16 yiivy ' """ "i"""" " !"""'""

5 ]':M: !Dodávky. ." 'i _ "" " " i """ ;; Jme VRN """" ! ) ' "'"

!

.

Sontáž l IB jvRN z mzpoctu i

7 |ZRN (ŕ. t-6) " 42 064,05 ?2 DN (ŕ, 8-11) 1g!vRN(ř.13-18)

____. ._ ._ŕ20 !HZS ! 21 |Komp|. činnost i 22 Ostatní náklady :

rL I i

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D jCelkem bez DPH 42 064 Kč
J '|DF'H % Základ daně DPH celkem
' snížená 15,0

<ES, , ,Kjpá" ? ya£ is SJJO, ·ákladni 21,L _
_ 42 0¥,05 . . CSl' KE·—%ĽJ ä'řAL 13ŇĹ FIRMA Cena s DPH SQ 898 KČ

S'LZ&Ň E lPřipočty a odpočty

íČ?, C ""£ 2"213 7$9 Dodá zadävatel
Houzavá doložka l

, |ZvýhcdněnÍ

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
objekt: mš Čechova - keram. obkläd schod iSté

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Kód Popis Cena celkem

HSV

12

Upřesnění prací

Dlažba schodiště, sokl

42 064,05

42 064,05

Celkem 42 064,05

Strana í z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
objekt: mš Čechova - keram. obklad schodiště

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo:

Č. KCN Kód položky Popis MJ Mncžstvi Cena
. , . Cena celkemcelkem jednotKova

HSV Upřesnění prací 42 064,05

42 064,05

419 R

420 R

421 R

12 Dlažba schodiště, sokl
dlažba keramická š = 300 mm: != 300 mm: h = 9,0 mm: proEi%uzová

597642031R Úprava; pro infeňěr i exteriér m2
1,500*3,150"1,1
Součet mezipodesta
dlažba keramická sokl; š " 80 mm: l = 300 mm; h = 8.0 mm; povrch

59764241R matný; pro irtteňéri exteriér kus
(1,500+3,15o+Í,500y0,300
Součet mezipodesta
Mcntáž soklíků z dlaždíc keramických výšky 1(10 mm, sokfiků

771475014RU7 vodorovných, kladených dc f1exibilnľho tmele m
1,500"3.150+1,500
Součet mez[p(jdesta

l

Montáž podlah z dlaždic keramických 209 x 200 mm, rež[3ých nebo
422 R 771575107RT1 glazovaných, hladkýdi, kladených do flexibiIMho tmele m2

1.500*3,150
Součet mezipodesta

599 597 59761330 schodovka protiskluzná š/řky 330mm kus
5"22
Součet
dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm, h = 9,0 mm; protisklwová

419 R 597642031R úprava: pro interiér i exteriér m2
0,157*1,500*22"2,00

,Mezisoučet pocistupnice

420 R 59764241R

603 771 771271114

604 771 771271232

605 771 771471132

Součet
dlažba kemmická sokl; š = 80 mm: l = 300 mm; h = 9,0 mm: povrch
matný; pro interiér i exteriér kus
2*22"2"1,5
Součet
MonM obkladů stupnic z dlaZdic hladkých keramických do matg š do
350 mm m
1,500"20
Součet
Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických do malty v
do 200 mm m
1,500"22
Součet
Montáž soklÍKů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých do _
malty v do 90 mm - m
(0,157+0,301)*22"2
Součet

5,19750 355,00 1 845,11
5,19750
5,19750

20,50000 43,00 881,50
20,50000
20,50000

6,15000 63,00 387,45
6,15000
6,15000

4,72500 286,00 1 351,35
4,72500
4,72500

110,0GOOO 107,00 f1 770,00
110,00000
110,00000

10,36200 355,00 3 678,51
10,36200
10,36200

l
10,36200

132,00000 43,00 5 676,00 -
132,00000
132,00000

30,00000 305,60 9 168,00
30,00000
30,00000

33,00000 135,20 4 461,60
33,0CO00
33,00000

20.15200 124,80 2 514,97
20,15200
20,15200

423 R 998771102R00 Přésun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 72 m t 0,85600 385,00 329,56

Celkem 42 064,05

Strana 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názév stavby Fa Rokycany MŠ Čechova JKSO

Název objektu MŠ Čechova - zemni práce el. připojčca ečo

Místo

'Č OKŠ

Gbjednatal

P!ojekla[}É

Zpr'accívá

Mzpočet číslo One CZ-CPV

CL-CPA

Měrné a účelově jednotky

:Poče! i Náklady l 1 m.j. ! Počet Náx'ady /1 m.j. i Näclady l" 1 mj.

" " l " " " "" """ " '_' _" - í .- - .--- ·- - ·· - -·-- -l! il l' '
Rozpočtové náklady v CZK

l
A Záldadnŕ rozp. náktady_

_ _
B iDQP[ňkové náklady C LNákiady na umŕstěM stavby

-_ __ __- .__. . _ ._- _ _ . _ _. - .-..._ ..1,jHsv ;Dodávky l 8 fPráoe pNsíčas om 13 jzařřzeni staveniště i " " "i " ' "
l-- - i -- --l - ---— — [- -—- ·-

2 i,,. :Monláž T g jEbeZ pevné pcdl. 0,00 14 jp'ojeklové práce " r " """""l "' " "" '
'l -' -"- - · --- '- -i -— i l3 |psv jDodávky 10 1K\j|turní památka i 0,00 15 :Územnf vlivy ! l

t ·- i - - - ·-- -— i ---—--Ť4 !_. Montáž j 11 i [ 0,00 16 vlivy l

"" í '"""_" r "--"5 1"m" !Dodávky l 4 148,16 l 17 jjiné vrn ' !

6 i jMôntáž l 15 510,18 ' "" '""'"' '""""7"
- --t - -á- _ --__ ., , .. .,. _._ ._ _ l 18 :VRN z rozpočtu.._ }

7 |ZRN {i'. 1-6) 19 658,34 12 |ON(ř,8.11) 19 )VRN (ŕ. 13;8)

20 jHzs " 21 l:::p|. čŔnosf i 22 !Osta{ní nákIMy
" , l

;Projektant, Zhotovitel, Objednatel D !Ce|kem bez DPH 19 658 KČ
._ .. .. ..l . . , , ._ ,_ . , ._.. ..,. ..... ._ _

!DPH % Základ daně DPH cBŇcěm

l :::::: ;::: 19658,34 412bkč
Cena s DPH " 23 787 KČ

E ĹPřipoČty a odpočty
T -—, ·--" -— · —- ·-—- _" """'l "" """"""' "_""_'"_" "_

IČO: 25 1jodá za,da,va,te1 """ ,,,
__ ,_ ._ ,,, , _Klouzavá doložka l

,Zvyhodněrn l'

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
objekt: mš Čechova - zemni práce el. přípojka

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Kód. Popis Cena celkem

M Práce a dodávky M 19 658,34

Celkem 19 658,34

Strana l z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
Objekt: MŠ Čechova - zemni práce el. přípojka

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo:

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena
. . Cena celkemceŕkem jednotková

M Práce a dodávky M 19 658,34

566 946 460010024 Vytyčeni trasy vedeni kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,04500 896,00 40,32
Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl

567 946 460150144 60 cm, v hornině Eř 4 m 45,00000 246,40 11 088,00
Montáž trubek ochranných plastových tuhých d do 50 mm uložených cíq

568 946 460520162 rýhy m 45,00000 30,00 1 350,00

569 345 34571095 trubka e/ekbůinsta/ačn/ tuhá z PVC D 36,6/40 mm, délka 3 m m 47,25000 21,52 1 016,82
45,00"01,05 47,25000
Součet 47.25000
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku t! ID cm nad kabel, bez zakryti.

571 946 460421101 šířky lože do 65 cm m 45.00000 96,00 4 320,00

572 946 460560134 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z hominy třídy 4 m 45,00000 40,96 1 843,20

Celkem 19 658,34

Strana 1 z 1

,



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názw stavby Fa Rokycany MŠ Cechova .JKSC

Název 01 03 Polzábradlová zidka ECO

Mišto
.

!Č ůíc

Ob;ecnate1

ProjEk(?.nt

ZhotQ'/ite|

Zpracwal

Rozµoče1 čisb Dne Cz-cpv

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
l

lPôceC ; Náklädy/ 1 m.j. Počet Náklady /1 rrj. ' pncet i Náklady l m j.
¶- - -L ( · .- .. . - .. -. - , .--- . . ... .. . . -- -.. ... . . : . ..

l
L

Rozpočtové náklady v CZK

A |Zák!adnÍ rozp. náklady B !Doplňkové náklady C }Náklady na umŕstěnfstavby
, """ r" "' " "" —" — —· -- — ŕ . .- - - - -u—. . .- -- — - -— - ,_ .!.1 1hsv 1Dmavky l 2 415,30 8 !PAcc přesčas l 0,00 73 jzařizenf staveniště í l

"' l i '—. --'-- '""'"-- - "-"—"""'- ! ""'" """ """ ," """"" ""___ l '"---ú- -- ""- - -—2 ' ,Mončaž l 1 930,00 e Bez pevné pod. l 0,00 14 |Pro cktove práce : ,
' — — ' l ,, . . _ _ -.. .__. . —. -- - -. l - - -l . -

. ... -_-3 ,PSV Dodavky :
_ __ _

10 |Kultumi památka i 0,00 15 ,Uzemni vhvy ,l

4 : l 11 i 0,00 16 Prcmznívlivy ' '
--i ------ - ·--------- -5 |"M" jDMávky

!

l 17 ijiné vrn

ŕ"! "T " " '_ " "" " " ' " "" " l " ' "_'
· —— — - — -.·

-L-—_—— --L —_..-
6 ' ÍMcntáž l ¶8 'VRN z mzpočtu i

__ . _ . .._. ....7 }ZRN (ŕ. 'KG) 4 345,30 12 |DN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18)

_" r_20 +1ZS 21 ]KorripL čimost ! 22 ÍOsmtni náklady i

t r
,

'p'!yektant: zh°t?ytel Objednatel D 'Celkem bez DPH 4 345 KC

|DPH % Základ daně DPH celkem
i snížená 15,Cl

$ 7Z . kjpä" "S SZO i uk|ac!nj 21,0 4345,3q 913 kč

Cena s DPH 5 258 KČyE7:) STAVE N' FIRMA
Pkndzov® K ZEŇ E r ,Pňpočfy a odpočty . _

ToL
" fí':"dá mdavatd lIČO: 2521 ,Kbuz,,á-'o'o'ka_

_ _ _ ___Á . _ ,.
|ZvÝhDd.¶órli i

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
objekt: 01 03 Pol zábradľová zidka

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Kód Popis Cena celkem

3

61

766

94

99

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Konstrukce truhlářské

Lešení a stavební výtahy

Staveništní přesun hmot

1 048,08

762,30

2 184,49

166,50

35,43

784 Malby 148,50

Celkem 4 345,30

Sttana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
objekt: 01 03 POI zábradfová zidka

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. KCN Kód položky Popis MJ

Zpracoval:

Množství Cena Cena celkem
celkem jednQtková

3

566 011 342272523

Svislé a kompletní konstrukce
Příčky ti 150 mm z pCrobetonových přesných hladkých příčkovek
objemové hmotnosti 500 kg/m3
1,50"1,10
Součet

1 048,08

m2 1,65000 635.20 1 048,08
1,65000
1,65000

61 Úpravy povrchů vnitřní
Omítky vnitřní mrDkadonových povrchů hladké, omítka tenkovrstvá
hlazená, zafiraná; pro interier i exteriér; zrnitost dc 0,50 mm: barva bílá:

612431111R00 ruční; bal. m2
s penetračním základním nátěrem
1.%'1,10'2
Součet

762,30

115 R

766 Konstrukce truhlářské

3,3000J 231,00 762,30

3,30000
3,3CK)00

2 184,49

567 766 766694112R01 Montáž zakryti zábradlové zIdky šířky do ±) cm délky do 1,6 m kus 1,0(XXX) 152,00 152,00

568 766 766694114R07 Montáž zakryti zábracilové zÍdky šířky do 3C cm délky přes 2.6 m kus 2,00COCl 232,00 464,00
569 507 607941010RQ1 deska d/bvěná - zakryti zábradľové zidky m 4,900® 320,10 1 568,49

1,50+3,40 4,90000
Součet 4,90000

137 R

149 R

94 Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pracovni pomccné pomocné, o výšce řešeňové podlahy do '

941955C01ROQ 1,2 m m2

99 Staveništní přesun hmot
Přesun hmot prč budovy s nosnou konstrukci zděnou výšky přes 6 do

998011002RQO 12 m í

pňl?sun hmot piu budovy občanské výslavby (JKSO eon budovy pne' byd/en/
(JKSO 803) budo\/yp(o výrobu a služby (JKSO 812/ s nosnou svisbu konsůukcl
zděnou z cihel nebo Námŕ nebo kovovou

166,50

1,50000 111.00 166,50

35,43

0,17200 206,00 35,43

443 R

445 R

784 Malby
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní.

784191201R(X) jednonásobná
1,50'1J0"2
Součet

784195422R(X) Malby z malířských Směsí otěruvzdorných, , bamné, dvojnásobně

m2 3,30000
3,30000
3,300CO

3,30000

148,50

11,00 36,30

m2 34,00 112,23

Celkem 4 345,30

Strana 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Název stäv3ý Fa R¢bkyc&Ny MŠ Čechova JKSO

Název cbjektu mš č¢chovia - přechodová lišta Itno, koberec 2¢0

Místo

ič DIČ

Objednatel

projektant

Zt'otovile,

Zprac:wal

Rozpočet čislo Drc CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet l Näkfady l : .T.j i Počec i Nbkladyl mj. i Počet l Náklady l 1 m.j.
--i ·—. -···-·- —.- --·.-i'i I i !

e Ĺ t ĹRozpočtové náklady v CZK

A ;Zákfadní rozp. náklady B |DopÉŘkové náklady C INäk¶ady na umfstěni stavby
"'"ĹHSV :Dodävky

l 8 pře'ms
" i '" " 0,00 13 lzař:mÍ mvenjštg " "" " i' """" T"" " "" ' " "

" " """ """ " "" " " "" Ĺ "T""'" r" """" ' " """ " ' "2 ' !Mo.Mž , 2 425,20 9 jBez né podl. 0,00 74 |Prcigektwé práce
- - í- - - i--- ·-·- ·- -r -- --·- — — ·— -- · - ---·—- - --— --——-—· ··- · — T· —-- ·- ----.- - . .—-. -—--L -. -__ L-. .. . -.-- —-..— -- —

' i3 .PSY jDcdávky i 10 0Kulturni památka 0,00 15 Ůzemnř divy i l
' " Ť

4 ! . , :ij . 0,00 16 iPr=ml íAívy . , _,. _ . ! , _ __ l.
5 Em" bodávky

.
1 17 Lině VRN I ;

don!áž i l 18 jVRN z mzpočtu
l7 Izrn (ŕ. 1-6) 2 425,20 t2 !dn {ŕ. 8-11) 12LVRn (ŕ. 13-18\

Č20 jH7S ' 21 Kompl. činmst l 22 |o$(e'mí náklaCly i
i

:Projektant, Zhotovitel, Objednatel D !Cefkem bez DPH 2 425 KČ
... . .. ... . _ .__.. .. .. K)PH % Základ daně DPH celkem

! snížená :5,0
á.=" K : základni, . . . . 21£ ., . . .. _ _ _ . 2 425,20 539 KÉ!,

S Cena s DPH "" " "" """' 2 934 KČ
Pravczcvň3 Ka Ĺpřipočty a odpočty

'k!jc ·— " '""- -—- "--- -— - "'- -"' " "- ""-—--——" -
IČO, 25213 |Dodá zádavatel j

ĹKfouzavá doicžka i
'=_" '"' " "" '_"" " "
'Zvýhodněm l

Strana g z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Fa Rokycany MŠ Čechova

ova - přechodová lišta lino, koberec

Objednatel:
Zhotovitel:

Místo:

Kód Popis Cena celkem

775 Podlahy vlysové a parketové 2 425,20

Celkem 2 425,20

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
Objekt: MŠ Čechova - přechodová lišta ľino, koberec

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. KCN Kód pdožky Ml Množství Cena Cena celkem
celkem jednotkävá

426 R
775 Podlahy vlysové a parketové
775981 113R(J0 'Přeckodové, krycí a ukončuiÍcÍ podta.4ové profily přechodová lišta,

"tůzná výška pedlahoviny, eloxovaný hliník, samo?epici lišta, výška
pFQfl!u 8 mm, Šířka profitu 35 mm
6,45"2
SouČet

2 425,20
m 12,9®00 188,00 2 425,20

12,900QO
12,90000

Celkem 2 425,20

Strana 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Názw stavby Fa Rokycany NtŠ Čechova JKSC

Název jekťu mš Čochova -podtahové lišty EČO

Místo

lČ DIČ

Obje&atd

Prcjektant

Zh(mv|tel

Zpmcoími

čislc Ějň8 CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a ůčetové jednotky
! J · ! Ĺ

mat ; Náklady/1' m.j. _ i Počet Náklady l 1 m.j. ! Počet i Náktady/1 m.j.
f

: I i i
Rozpočtové náklady v CZK

A _ jZákladní roz,p. náklady , _ B :Doptňkově náklady _C iNáktady na UmÍ$těrlí stavby
T "T _ " " — " " l · - — " -" · - - · - -- ·- -- - - , J - - . -- — - - - - - · T - l . -—-— -- - — " —Š— —1 11sv jDôdávky _ : __ 7 093,30 8 |Práce µřesčas f 0,00 13 |Zaäzeni s1avenišéě ' 7

_ " t —_ ' " " T"2 : ĹMcmtáž l 11 453,77 G j8ez pevné padl. _ l 0,00 14 iProlekScvé práca

.
i _ __ __1__

, l C- -. . 4—— . . -— . .. . ... ... . . _ _, ...

3 :PSV iDodávky , IQ 1Ku|tum[ ptmátka 5 0,00 15 'Uzemni vlivy i i
l—- .--- - - - - . · l--.- . -- --—- - -.——- - -.--.-.-.-.- --L--

, l4 ' |MORÉáŽ "r
l _

__ __ , 0,00 16 'PHvcznÍ vlivy l Ľ_ , . _ . . __ . _ _ i _ . 1'j _ _ _ ., ,. . _. _,l5 j"Nř iDodávky l l 17 Jiné VRN l
' i í - - - . — —L ... -.- _ .. - - - — - - . _._ . -.. .-.. _ ... . .. _ .__-_ __._- _ _ l _ L

6 i Nontáž l 1
18 ĹVRN z rozpočtu

—- i -_ . J. _. . _._. ' '. __ , _. , l

7 jzRN (ŕ. 1-6) 18 547,07 12 ON (ŕ. 8-11} 19 |VRN (ŕ. 13-18)
l —' " - — " .. " ' ' . """" l

20 HZS I 21 ĹKompl. : 22 Ostatm náklady l
, l ĹProjektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 18 547 KČ

, y ĹDPH % Základ daně DPH ce¶kemKjpM" ¥0$ is s.~a l,,,,,,,,, ,,,,
' ' STAV IRMA

),ákladni 21,0 18 547,07 3895 Kč

provozovm Kadovars Ô ?LZEŇ Cena s DPH 22 442 KČ
37

IČO: 2$213750, 13750 e . _ !přfpočty,2 2dpoč,ty ,

Dodá zadzvatel l
> iklo"jzavá doložka

?
|zvýkcd[\ění

Strana l z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
objekt: mš Čechova - podlahové lišty

Objednatel:
ZhoEovitel:
Místo:

Kód Popis Cena celkem

776 Podlahy povlakové 18 547,07

Celkem 18 547,07

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
objekt: mš Čechova - podlahové lišty

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. KCN Kód pobžký - Popis MJ Mmžstvi Ceria
. Cena celkemcelkem jednotková

776
436 776 776411111

Podlahy povlakové
Montáž obvodových $oKíikii výšky do 80 mm
43,50
Mezisoučet kcbercová lišta

18 547,07
m 231,34000 53.55 12 388,26

43,50000
43.5GQQ(]

187,84 187,84000
Mezisoučet srkl PVC 187.84000

l 440 697

_ ¢39 697

Součet
697511000 úSta PVC 5 x 0,7 x 250 cm

187,84000"1,05
697512000 lišta kobemová 5,5x 0,7x 250 cm

43,50000"1,05

998776102ROO Pňesun hmot pro pod|ahy povlakové v otýektech výšky do 12 m
vodcrovně do SO g)

m

m

435 R t

231,34000
197,2000Ó 25,10 4 949,72
197,20000
45,70-9CíO 26,10 1 192,77
45,70000

0.05300 308.00 16,32

Celkem 18 547,07

Strana ? z 1



KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Název stavby Fa Rokycany MŠ Čechova JKSO

Název cójekÉu MŠ Čechova - trávnlky E¢O

Miste

JČ DŽČ

Objednatel

ZhctwiEel

Zpracova!

Rozpočet číslo Oň? CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účefové jednotky
l

Počet i Náklady l 1 m.j. ! l Náklady l l m.j, i Počet ) Nákledy l 1 m.j.

_- "' t - '-- - ------- -i '— · - ··. - --- í.-... - - -------.l' : !
iaRwpočtové náklady v CZK

A , |Zák!ad?Í 'ozp !gkj?.dy _

_ . _
_._ B , |D?pÉňkové náklady. . .. . _ C ÍNáklady na umístěni stavby

1 Ihsv ĹDOdävky l 236,23 8 ipráce přesčas T" " 0,00 13 staven'ště "" ' " "Ť " """"" "" "" " "" """
--.A P-- — -. -·- -- . ----— -.- --l .- .- -— j - -- -. -- - ----.. - -' l j

b2 l' _ LM'mtáz l 10 798,72 9 rz pevná pod. , _ 0,00 14 ipTQjektově práce :
- - "ř·'--·' - -- ·-- --- ·.-- -- —- . -Ĺ. ... .--.. - _ . _ L- —. f- -- —

3 jPSV jD%áVky . .L .
_ _

_ 1G |Ku|tljmi památka , 0,00 J5 vlivy l i
'-'-' F- -—- ---- "' - - l—- — - - l-.---... -- . .._.-L_

4 l
_

1MôntáŽ l 11 . i

_
0,00 16 !Prov'c}mÍ divy i" """ j

- ; - . ._ . .. . -. ... _ _ i , . , ;
' _ " _T__ ' _ "" : ' ' ' "" ' "" " "_" -' " -5 j"M" Dolavky j 17 ijiné VRN ' i

. t

- -- --——- ---— Á-___ ,r.-.. .. -. ... ..-.l6 ; MontáŽ i l ?8 |VRN z rozpočtu l
-- .-.L-. .. L__. .__ . _

_ ._. __! ZRN (ř: !".6) . 11 034,95 12 ,DN (ŕ. 8A1) 19 ,VRN (ŕ. 13-18)

20 ·HZS ' 21"ÉmpL činnost 22 :Ostatnř náklady " " l
l ' l l i

.,....
,:P!?!ektant\zho't¶ntel Ob!edn2É!j

_
, D jcetkem bez_DPH 11 035 kč

:DPH % Základ dané DPH celkem

'CSS, SX.Ôo :"""'" '"°
RMA l."'.klac$n1 21,0 11 034,35 2317Kč... . . . _

Pro\ie)zcl¥nť PLZEŇ Cena s DPH 13 352 KČ
7 E Přípočty a odpočty

1¢O: 252 75U "ĹDodá=ate| _ " " """"" ""

|1Uouzavä došcžka l
;ZvÝhcldněni q

. l

Strana i z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
objekt: mš Čechova -trávníky

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Kód Popis Cena celkern

1 Zemní práce 11 034,95

Celkem 11 034,95

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
objekt: mš Čechova - trávníky

objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo:

Č. Kód položky Popis Množství CenaMJ . Cena celkemcelkem jednotková

1 11 034,95
1 167101101 Nakládáni výkopku z horniň tT. 1 až 4 do 100 m3 m3 18,33400 128,00 2 346,75

Vodorovné přemIstěni výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do
2 162201102R00 50 m m3 18,33400 27.00 495,02

Zemní práce

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naloženi výkopků, avšak se
sbženlm bez rozhrnutí
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v

3 181ŕ11111 rovinně a svahu do 1:5 m2 183,34000 17,12 3 138,78
Rozprostření ornice ti vrstvy do 100 mm pI do 500 m2 v rovině nebo ve

4 181301101 svahu do 1:5 m2 183,34000 22,24 4 077,48
Založení lučniho trávnfku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu

5 181411121 do 1:5 bez pletí a zalévání m2 183,34000 4,04 740.69
6 005724700 osivo směs travní unNmál kg 2,75010 85,90 236,23

Celkem 11 034,95

Strana 1 z 1



KRYčI LIST ROZPO(JTU

NáZCv släv?ý Fa Rokycany MŠ Čechova JKSO

Název MŠ Čechova napojení na slf NN ECO

Místc

IC Ĺj!Č

Objedmtel

Pro:ehtaRt

Zp.mcoval

Rozpočet č/slo Dne CZ-.CPV

CZ-CPA

Měmě a účelové jednotky
iPqcc1 l Xaklady l 1 mj. l Počet ' Nakiady l 1 m.j,

, poCel i Nák(ady l l m.j.

! i i
Rozpočtové náklady v CZK

lA . ,. :Zák!2dni '5_)- náklady
. ., _,.

, _ B. , ĹDopiňkové náklady _ _
, .

C. 1Náklady na umístění stavby
1 HSV :Dcdá'xy ! 20,90 é! jpíám přesčas l 0,00 13 |ZařÍzení staveniště l i

_-- '-"""'- ' "---- -'-' ' — '- -.—- l---.-— — ·- -—- -"--Ĺ-" '- -i2 3 758;66 9 'Bez pevné padl. ! 0,00 14 lp'ojsklové práce :
l"-"-""- --r' -""""" ' ' i -__ __' "_"' "_ " " ""i

. :""" "" "" """"" """"'"" "
"" """"'" " "'" "" ! "'"" " r "" """"" " " '3 :PSV Dodávky l 1 233,30 FO !Kljltuml památka l 0,00 'i5 'Uzemni vlivy l

"' """'"'"' "'"" '" ' -- ' -6-"' ' - ---- -' "" ' ------" - --—----Ľ '---- Ť' -- -- -- -·----
4 ' jNtontáZ ; 8 587,61 11 l l 0,00 16 Pr'cvozni vtivy

t
5 "M" iDQCá'jky : 906,58 : 17 Jiné VRN
-l ·—-' "' "' ' --- -- ----.- -— -—- -. .. .._ ___ -...-..- . , ___L l
6 i ,Montáž

,
i 4 185,82 ! 18 VRN z rozpočtu

__ ___. . _ . _-_. ..__ __7 .ZRN [ŕ. 1-6) ' 18 692,87 12 jDN (ŕ. G-ll} 19 VRN (ŕ. 13-18)

Ĺ "'"'" " ' " ' "" " " Í23 jHzs 21 'Komµ1. činnost l 22 OstatM náklatly ' ' ' i
ľ

|Projektant, zhotoýte , Objednatel D ' !Celkem bez DPH 18 693 KČ
:OPK % Základ daně DPH celkem

S,T,Ô. !snřžená 15,0
s ! základn' ... _ 21.,0 18692,87 _ 3_926KČ

Prov9zQvn2 Ka Ň Cena s DPH 22 618 KČ
l

iCC: F .._L'!ĺpočn a ogp°!?y ,,_. _ , .., . ,, __ ,,
1Dodá zadava!ei l

IKlouzavá doložka l
;zvýMdněnI ,

Skana z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
objekt: mš Čechova napojení na sit' NN

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

KÓd Popis Cena celkem

HSV HSV 1 385,56

9

M211

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Elektromontáže silnoproud

1 385,56

17 307,31

Celkem 18 692,87

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
objekt: mš Čechova napojení na síť NN

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo:

Č. Kód položky Popis Množství CenaMJ , . Cena celkemcelkem jednotkova

HSV HSV 1 385,56

9

575 952901111

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

1 385,56

m2 22.23300 62,32 1 385,56

M211
467 34111005R01 Kabel CYKY-j4X10 " m 21,00000 114.00 2 394,00
517 211457354RT7 Průrazy zdi vC. začištěni kus 2,00000 300,00 600,00
565 741110511R01 Mcmtáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s vÍčkem m 15,00000 44,64 669,60
566 10075®OR01 Lišta 40x40 vkládací bílá M 15,00000 82,22 1 233,30

Elektromontáže silnoproud 17 307,31

úSta hranatá 4Ox40, bílá, 2 m, kadím. Klasický Nar, Určena pro montáž na stěnu,
nebo na stroje. Dvo/"ltý zámek vlka zvyšíýe llthost lišty a za/íšfbje pevnější tkací vika.

569 742222001R01 Montáž spojky kabelové 4X10 vC. dodávky kus 1,0®00 3 440,00 3 440.00
570 741130060R01 Ukončeni vodič izolovaný 4x10 kus 1,00000 131.20 131,20
571 210120500R01 Montáž jističe kus 1,00000 166,40 1(36,40
572 35822400qr01 jistič 40a'3/b, 10 kA kus 1,00000 886,00 886,00

EAN: 8590125340249
573 741210500R01 Úprava stávajiclho rozvaděčě kus 1,00000 2 569,00 2 569,00
574 741813021R01 Revize kus 1.00000 5 100,00 5 100,00
576 998741201 Přesun hmot pnocentnf pro silnoproud v objektech v do 6 m % 168,29500 0.70 117,81

Celkem 18 692,87

Strana 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názsv stavby Fa Rokycany MŠ Čechova JKSO

Název Dbjekhj ĺyěš Čechova výlevka, výlevkové bateňe EČO

Místo

i¢ DIC

Objednatel

Projektant

ZMtovitel

ZprzcQva|

RozpUet čĺ3ég Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
k :

počet ' Nákladyl 1 m.j. i Poče! : Náklady l 1 m.j. " poče: ' Nákksly .' 1 m.j.
; . . . . . - - . . . - - - ;
i l ' '

:,Rozpočtové náklady v CZK

A ,Základní rozp. náklady B 'Dopfňkové náklady C !Náklady na umístěni stavby
T

1 'HSV !Dcdävicy 11 331,26 8 'Práce psesčas ; 0,00 13 'Zařízeni stevemště i i

+— _" l' "_" " " ' '2 ' MontáŽ 3 666,32 9 ,Elez pewié p®1. ' 0,00 14 ,Pr*ktcrvé prám
P

t

3 PSV ,Dodä'xy , žCI pizmátka . 0,00 !5 :Územni vlivy '
"Ý ' - - · · · -· · · ·'- -·· — " — —· ·- ' · · ; .

4 , Montáž : 1í ' 0,00 16 vívy
. __ . - _.._. . . .. -

5 "M" !DcKjMy i , 17 Uně VRN , '
. .

6 l .MOMáŽ l IB VRN z mzpcčtu
l " '" " '"'"7 :ZRN (ř.1-6) 14 997,58 12 "ON (ŕ. 8-11) 19 ĹVRN (ŕ. 13-18)

F f ' "' " j

2C· j-lZS : 21 .Kmnµ činnost i 22 Ostatní náklady .
' ' ' i

!p'oj"ktant, Zhotovitel, Objednatel D ;Ce|kem bez DPH 14 998 Kč
.. . ._ . . .1DPH % Základ daně DPH celkem

J K ; mižeU 15,0
, základni 21,0 14 997,58 3 ^49 Kč%=j' S A e:, ,DPH" "" 18147KČ

provozovně K Ň
Teí E ipnpočty.2 odpočty

" "' "" " '"" '" ' "" _ "" ' i ' " "" " " " "" ' " " _iČO: 2521 k?áá.zaday.a'eL_. _.
. . . __ __ - ..._Klouž'avá daoZka

r""""!ZvÝnodněni

Strana z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
objekt: mš Čechova výlevka, výlevkové baterie

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Kód Popis Cena celkem

722 Vnitřní vodovod 4 471,00

HSV HSV 794,58

9

PSV

725

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Práce a dodávky PSV

Zařizovací předměty

794,58

9 732,00

9 732,00

Celkem 14 997,58

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
objekt: MŠ Čechova výlevka, výlevkové baterie

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo:

Č. Kód položky Popis MJ Množstvl Cena
. Cena celkemcelkem ;ednotkova

722 Vnitřní vodovod

598 722170942R01 Úprava přívodu vody pro stacionární výlevku vc. stavebních připomocí

4 471,00

kus 1,000® 4 471,00 4 471,00

HSV HSV 794,58

9

575 952901171

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

794,58

m2 12,75000 62,32 794,58

PSV

725

Práce a dodávky PSV

Zařizovací předměty

9 732,00

9 732,00

596 725111131 Splachovač nádržkový plastový vysokopoíožený soubor 1,00000 1 896,00 1 8%,00
Výlevka bez. výtokových armatur keramická se sKlopnou plastovou mřížkou

595 725331111 425 mm soUor 1,00000 4 456,00 4 "56,00
Baterie výlevkově násEěnné s otáčivým kulatým ústim a délkou ramínka 300

597 725821322R01 mm soubor 1,00000 3 380,00 3 380,00

Celkem 14 997,58

Strana 1 z 1


